Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Educação

	 cmemozarlandia@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n°12-A/2023

A presidente do Conselho Municipal de Educação, Sr.' Michelly do Rosario

e Silva Çalvão, no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os membros do

Conselho Municipal de Educação — CME, para a reunião Extraordinária do mês

11/2024, que ocorrerá no mês de novembro.

PAUTAS:

1. Estudos dos Ofícios Recebidos;

2. Estudos dos Ofícios Enviados;

3. Análise do calendário escolar referente ao ano letivo de 2025 das unidades

escolares municipais;

4. Análise do processo de balancete referente ao mês de setembro;

5. Demais assuntos.

Data: 26/11/2024 (Terça-feira)

Horário: 08:30 min

Local: Casa dos Conselho Municipal Professora

Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozarlândia - GO

Mozarlândia; 22 de novembro de 2024.

g ub
Documento assinado digitalmente

MICHELLY DO ROSARIO E SILVA GALVA°
Data: 22/11/2024 10:03:10.0300
Verifique em https://validariti.gov.br

Michelly do Rosario e Silva Galvão
Presidente do CME

q.kIn n s

Conselho Municipal de Educação

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

	Page 1